2019 年 10 月 30 日

日本ロシア文学会会員の皆様

大賞選考委員会

日本ロシア文学会大賞候補者推薦のお願い

標記の件につき、会員の皆様からのご推薦をお待ち申し上げます。なお、以下

の諸点にご留意下さい。

（１）推薦権は日本ロシア文学会会員が持つ。自薦は認めない。

（２）推薦すべき候補がいる場合、本年 12 月末日までに所定の書式によって推

薦書を事務局に提出する。推薦は一人の推薦権者について各年度一件に

限る。なお、推薦書は日本ロシア文学会事務局宛に電子メール添付で送付

する(yaar@yaar.jpn.org)。

（３）推薦書には推薦理由を記すとともに、候補者の履歴、業績一覧等、評価の

ために参考となる事項を記すものとする。

以上

mailto:yaar@yaar.jpn.org